

Aytek ApS

Knapholm 3
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2018

Jan Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AYTEK ApS
Knapholm 3
2730 Herlev

Telefonnummer: 50181838
e-mailadresse: Denizaytekin881@gmail.com

CVR-nr: 37516244
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeentrepriser.

Usædvanlige forhold

Ingen

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør kr. -111.186,00.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for regnskabsåret 2017/2018 og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2018.

Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		103.426	177.548
Personaleomkostninger	1	-214.260	-91.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-62.000
Resultat af ordinær primær drift		-110.834	23.832
Øvrige finansielle omkostninger		-352	-3.959
Ordinært resultat før skat		-111.186	19.873
Skat af årets resultat			-8.562
Årets resultat		-111.186	11.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.186	11.311
I alt		-111.186	11.311

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.000	128.000
Materielle anlægsaktiver i alt		128.000	128.000
Anlægsaktiver i alt		128.000	128.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.935	
Andre tilgodehavender			11.000
Tilgodehavender i alt		60.935	11.000
Likvide beholdninger		7.514	82.899
Omsætningsaktiver i alt		68.449	93.899
Aktiver i alt		196.449	221.899

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		16.311	
Overført resultat		-111.186	16.311
Egenkapital i alt		-44.875	66.311
Skyldig selskabsskat		8.562	8.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.562	8.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.762	101.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	45.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.762	147.026
Gældsforpligtelser i alt		241.324	155.588
Passiver i alt		196.449	221.899

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	146.820
Skattefri godtgørelser	65.736
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Øvrige personalemkostninger	0
	<u>214.260</u>